
 
 

UCHWAŁA NR XII/123/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włocławek 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/465/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 5 września 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włocławek oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023, poz. 5681), zmienionej uchwałą 

Nr LXVII/476/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włocławek oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków  (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 7087) załącznik Nr 1 - 
Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włocławek, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Włocławek otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1650



Załącznik 

do uchwały Nr XII/123/25 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włocławek,  

          których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Włocławek 

Droga gminna Nr 190501 C Modzerowo - Józefowo 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871812 Modzerowo - 

pętla 

(działka nr 144) 

G01 00+030  

2. 0871812 Modzerowo G02 
 

00+030 

3. 0871657 Józefowo  G03  01+600 

4. 0871657 Józefowo  G04 01+580 
 

5. 0871657 Józefowo  G05  02+200 

6. 0871657 Józefowo   G06 02+500  

7. 0871657 Józefowo  G07  03+400 

8. 0871657 Józefowo G08 03+420 
 

 

Droga gminna Nr 190502 C Mostki - Mursk 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871829 Mostki G01 
 

00+200 

2. 0871829 Mostki G02 00+230 
 

3. 0871775 Ładne G03  01+300 

 

Droga gminna Nr 190503 C Józefowo - Mursk - Smólnik 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871657 Józefowo (wiata) G01  00+020 

2. 0871835 Mursk 

(krzyż) 

G02  02+100 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1650



3. 0871775 Ładne 23  G03 02+120  

4. 0871775 Ładne 22 G04 02+420 
 

5. 0871835 Mursk  G05 
 

02+450 

6. 0871835 Mursk  G06 
 

03+100 

7. 0871775 Ładne  G07 03+130 
 

8. 0871775 Ładne G08 03+780  

9. 0871835 Mursk   G09  03+800 

10. 0871775 Ładne  G10 04+270  

11. 0871835 Mursk  G11  04+300 

12. 0871835 Mursk  G12  04+700 

13. 0871775 Ładne 7A G13 04+800  

 

Droga gminna Nr 190505 C Wistka Szlachecka - Przerytka  
 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871686 Kosinowo G01 01+150  

2. 0871686 Kosinowo G02  01+160 

 

Droga gminna 190506 C Dąb Wielki - Skoki Małe 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871551 Dąb Wielki  G01  00+200  

2. 0871551 Dąb Wielki  G02 
 

00+600  

3. 0871545 Dąb Mały  G03  01+100  

4. 0871545 Dąb Mały  G04 
 

01+600  

5. 0871545 Dąb Mały   G05  02+300  

6. 0871568 Dąb Polski  G06 
 

02+600  

7. 0871568 Dąb Polski  G07  03+200 

8. 0871930 Skoki Małe  G08  04+300  

9. 0871930 Skoki Małe 

 

G09  05+000 

 

10. 0871930 Skoki Małe 

        przy DK 

G10  05+300 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1650



 

Droga gminna Nr 190507 C Skoki Duże - Dąb Polski 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871930 Skoki Małe G01  00+130 

2. 0871930 Skoki Małe G02 00+080  

 

Droga gminna Nr 190509 C Mursk - Adaminowo 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871835 Mursk G01  00+950 

2. 0871918 Przerytka G02 
 

01+900 

3. 0871522 Adaminowo  G03 03+300 
 

4. 0871522 Adaminowo  G04 03+800  

 

Droga gminna Nr 190510 C  Smólnik - Adaminowo  
 

Lp. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871686 Adaminowo  G01 02+580  

2. 0871686 Adaminowo  G02  02+600 

 

Droga gminna Nr 190512C Mursk - Telążna Leśna 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871960 Telążna Stara G01  00+430 

2. 0871960 Telążna Stara G02 00+460  

3. 0871960 Telążna Stara G03  00+850 

4. 0871960 Telążna Stara G04 00+810  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1650



 

Droga gminna Nr 190513 C Józefowo - Nowa Wieś - Smólsk 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871953 Smólsk  G01  03+800 

2. 0871953 Smólsk 

(działka nr 352) 

G01  04+150 

 

Droga gminna Nr 190515 C Smólsk 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871953 Smólsk G01 
 

00+050 

2. 0871953 Smólsk G02 00+700 
 

3. 0871953 Smólsk G03 01+550 
 

 

Droga gminna Nr 190517 C Jedwabna – Pińczata - Warząchewka Polska 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0872042 Pińczata G01 01+380 
 

2. 0872042 Pińczata G02  01+420 

3. 0872036 Warząchewka 

Polska 

G03  02+700 

4. 0872036 Warząchewka 

Polska 

G04 02+720  

5. 0872036 Warząchewka 

Polska 

G05  03+000 

6. 0872036 Warząchewka 

Polska 

G06 03+200  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1650



 

Droga gminna Nr 190518 C Jedwabna - Warząchewka Nowa - Łagiewniki 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871781 Łagiewniki G01 
 

00+230 

2. 0871781 Łagiewniki G02 00+250  

3. 0871781 Łagiewniki G03  01+100 

4. 0871781 Łagiewniki G04 01+150  

5 0871781 Łagiewniki G05  02+550 

6 0871769 Ludwinowo G06 02+580  

7. 0872020 Warząchewka 

Nowa 

G07 03+820  

8. 0872020 Warząchewka 

Nowa 

G08  03+850 

9. 0872036 Warząchewka 

Polska 

G09 04+320  

10. 0872036 Warząchewka 

Polska 

G10  04+350 

 

Droga gminna Nr 190520 C Warząchewka Polska - Warząchewka Królewska 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871999 Warząchewka 

Królewska 

G01 01+480  

2. 0871999 Warząchewka 

Królewska 

G02  01+510 

 

Droga gminna Nr 190525 C Gróbce - Markowo 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871640 Gróbce G01 
 

00+800 

2. 0871640 Gróbce G02 01+220  

3. 0871640 Gróbce G03  01+710 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1650



 

Droga gminna Nr 190526 C Sykuła - Kolonia Dębice 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871806 Sykuła G01 01+010  

2. 0871806 Sykuła G02 
 

01+985 

 

Droga gminna Nr 190527 C Kolonia Świętosław 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871640 Gróbce G01  00+350 

2. 0871640 Gróbce G02 00+400  

3. 0871640 Gróbce G03  00+550 

4. 0871640 Gróbce G04 00+580 
 

 

Droga gminna  Kruszynek - Ludwinowo Nr 190529 C 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871769 Ludwinowo G01 02+090  

 

Droga gminna Nr 190532 C Koszanowo 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871723 Koszanowo G01 
 

01+150 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1650



 

 

Droga gminna Poddębice Nr 190533 C 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871864 Poddębice G01 00+350  

2. 0871864 Poddębice G02  01+850 

 

Droga gminna Nr 190548 C – ul. Różana, m. Nowa Wieś 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871858 ul. Różana  P01  00+600 

 

Droga wewnętrzna, m. Kruszyn, ul. Szkolna 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871746 Kruszyn 

(ul. Szkolna - 

teren szkoły) 

G01 

 

03+400  

 

Droga wewnętrzna, m. Modzerowo 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871812 Modzerowo pętla 

(działka nr 

175/12) 

G01 - - 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1650



 

Droga gminna – ul. Diamentowa, m. Nowa Wieś  

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871858 Nowa Wieś 

(pętla przy 

ul. Diamentowej) 

P01  00+030 

 

Droga gminna, m. Poddębice 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871864 Poddębice 

(działka Nr 39) 

G01 00+900  

 

Droga wewnętrzna, m. Smólnik 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871947 Smólnik - szkoła 

(działka nr 120) 

G01  00+200 

 

Droga gminna, m. Smólsk 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871953 Smólsk (działka 

Nr 47) 

G02  00+650 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1650



 

 

Droga gminna Rybnica (granica) - Józefowo 

 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871657 Józefowo G01  00+030 

 

Droga w Telążnej Leśnej (działka nr 221) 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871976 Telążna Leśna G01 00+050  

2. 0871976 Telążna Leśna G02  00+100 

3. 0871976 Telążna Leśna 

(pętla) 

G03 00+600 
 

 

Droga Warząchewka Polska - Józefowo (działki 87/8, 248/1) 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0872036 Jezioro 

Wikaryjskie - 

Sosenka 

G01 00+040  

2. 0872036  Jezioro 

Wikaryjskie - 

Sosenka 

G02  00+070 

3.  0872036 Jezioro 

Wikaryjskie 

G03  00+900 

4.  0872036 Jezioro 

Wikaryjskie 

G04 00+930 
 

5. 0871657 Jezioro 

Wikaryjskie 

- pętla  

G05 02+600 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1650



 

Droga gminna, m. Wistka Królewska  
 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0872071 Wistka Królewska G01 00+150  

2. 0872071 Wistka Królewska G02  00+170 

3. 0872071 Wistka Królewska G03 00+580  

4. 0872071 Wistka Królewska G04  00+600 

 

Droga gminna, m. Wistka Szlachecka  
 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871700 Wistka Szlachecka G01 
 

00+490 

2. 0871700 Wistka Szlachecka G02 00+560  

 

Parking „Pod Żaglami” dz. nr 151/3 obręb 0025 Skoki Duże 

 

Lp. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1. 0871924 Skoki Duże G01  00+080 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1650


	UCHWAŁA NR XII/123/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-02T11:30:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




